[image: image1.png]

Администрация Алишевского сельского поселения

Сосновского муниципального района

Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05 марта 2024г. № 7
п. Трубный

Об использовании бюджетных средств в объеме экономии на выполнение мероприятий по улучшению качественных и (или) количественных характеристик инициативного проекта

В соответствии с Порядком согласования с инициаторами проектов использования бюджетных средств в объеме экономии, образовавшейся в результате применения конкурентных способов при осуществлении закупок товаров, работ и услуг, для выполнения мероприятий, направленных на улучшение качественных и (или) количественных характеристик инициативного проекта на территории Сосновского муниципального района утвержденным Постановлением администрации Сосновского муниципального района от 19.02.2024 № 336:

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Направить экономию в сумме 460 368,52 (четыреста шестьдесят тысяч триста шестьдесят восемь рублей 52 копейки), образовавшуюся в результате применения конкурентных способов при осуществлении закупок товаров, работ и услуг, инициативного проекта «Строительство детской, спортивной площадки в п. Трубный, на земельном участке 74:19:1404001:1159» на выполнения следующих мероприятий, направленных на улучшение качественных и (или) количественных характеристик инициативного проекта:
- установка МАПов;

- установка уличного освещения.

2. Специалисту муниципальной службы Мужагитдиновой Р.Р. обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения и размещение его на официальных сайтах Сосновского муниципального района http://Сосновский74.рф. и Алишевского сельского поселения.
3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы поселения Тарасову Е.М.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Алишевского сельского поселения                                 Б.М. Фахрисламов